役員就任ご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和４年度定時総会におきまして、任期満了に伴う役員改選が行われ、下記の通り

新役員が選任され、就任いたしました。

 新役員一同微力ではございますが決意を新たに業界発展と地域社会貢献に最善を尽くす

所存でございます。

 今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、略儀ながら書中をも

ちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和４年６月吉日

一般社団法人 宮崎県建築士事務所協会

会長 村社 俊弘

記

新役員

       会   長   村社 俊弘   ㈲村社和弘建築事務所

       副 会 長   有藤 則秋   ㈱増田建築設計事務所

       副 会 長   日髙 安隆   ㈱宮崎設計

       副 会 長   今西 藤利   ㈲臣建築設計事務所

       副 会 長   小嶋 健晴   ㈲小嶋凌衛建築設計事務所

       専務理事   岩切 拓也   ㈱岩切設計

       常任理事   小黒 秀幸   ㈱エム・ティ・ピィ設計

       常任理事   野添 義二   ㈲野添設計

       常任理事   宇田津 直樹  ㈱ごとう計画・設計

       常任理事   川口 朋亜   ㈲大東建築設計事務所

       理    事   江口 浩    ㈱菊池設計

       理    事   佐々木 真也  S+architect

       理    事   上宮田 豊   フェステル建築研究室

       理    事   瀬之口 寿人  瀬之口企画設計室

       理    事   吉田 宏士   吉田一級建築設計事務所

       理    事   小園 隆司   ㈱小園工務店建築事務所

       監    事   川﨑 安彦   ㈱建人設計

       監    事   櫨本 雅彦   櫨本雅彦建築設計室